на фирменном бланке

Некоммерческая микрокредитная компания
                                                                        «Фонд развития малого и среднего
                                                                        предпринимательства Мурманской области»

ИП (ООО) _________________________________
                                                                      	  ИНН ______________________________________

Письмо об отсутствии кассовых операций за период

Настоящим сообщаю, что кассовую книгу за период
с 23 июня 2021 года по «__» _____________ 2021 г.
                                           (дата подачи заявления)
не предоставляю в связи с отсутствием расчетов наличными деньгами и (или) в безналичном порядке.[footnoteRef:1] [1:  Правила применения контрольно-кассовой техники в соответствии со ст. 1.1, п. 1 ст. 1.2 Федерального закона от 22.05.2003 N 54-ФЗ "О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении расчетов в Российской Федерации".
]

__________________     ___________________        _______________________________
          должность	                подпись		              расшифровка
М.П.

«___»   _______________2021 г.
[bookmark: _GoBack]